П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 главы администрации муниципального образования

                                              «село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

от «18»  июля   2007г.                                                                        № 7
Об отмене Постановления главы
администрации МО «Село Садовое»

«О предварительном согласовании

земельного участка под строительство

жилого дома»

       На основании протеста заместителя Ахтубинского городского прокурора  от 29.06.2007г. за № 7/1-17-2007,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1. Постановление № 17б от 13.07.06г. «О предварительном согласовании земельного участка под строительство жилого дома» Татариновой Н.В. отменить.
             Глава администрации                                              А.С.Духнов